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									Sida:Pol-1996-12-19 KK17882-00-B Förhör-advokat-Per-Svensson.pdf/26

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


att dom här testamentsrubrikerna har han då förklarat för mig bara väldigt kortfattat vad det handlar om, vad dom här tio olika kapitlerna, vad det handlar om, och det är alltså då muntligt. Ett muntligt testamente. Och jag vet inte. Jag har det här. Vi kan ta det först, utav det skriftliga som jag har då under årens lopp. Så har vi det här med hans testamente och då har jag skrivit på en lapp och jag har pratat med honom på telefon.

Först har jag skrivit, ringt från Tidaholm. Vam-ledaren Klas Lund sitter vägg i vägg. Han är fortfarande 7:3a trots brevbombsdomen då. Tror att han dör inom ett år, säger han här. Och det här är då hösten 1992. Besviken på Christer Pettersson. Knarket tar honom, säger han. Han knarkar ner sig mer och mer. Jag vet också att han var oerhört besviken på att överenskommelsen om kodorden här, vän och broder och rovfågel och allting, så från det att Christer blev frihetsberövad för Palmemordet och det rättsliga förfarandet, så säger han, att Christer Pettersson har inte kontaktat honom någonting. Det har inte blivit något avslut dom emellan, utan han börjar knarka och han gjorde pengar på det här, saoch så vidare. Så han kände sig sviken utanockså, att han inte fullföljde, och det är ett kapitel. Ett kapitel här heter

sveket.

F: Var det Christer?kände sig sviken av Christer Pettersson?

S: Ja,kände sig sviken av Christer Pettersson, att han då inte fullföljde det här. Inte en avsluta... Kunde då ha avslutat med att skicka, vad blir det, blomsterkvast eller skrivit och inte använt vän och broder.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1996-12-19_KK17882-00-B_Förhör-advokat-Per-Svensson.pdf/26&oldid=308847"
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